
Lista e kandidateve per studente Raundi 2 qe kane aplikuar per 

Programin e studimit "Gjuhë dhe Kulturë Frënge" 

per vitin akademik 2017-2018

ID MATURANTI FITON ? MES_KRITER PIKET

172922400178 FITON 8.89 7.72

172921100097 FITON 6.01 6.19

172133900021 FITON 6.58 5.96

172922400150 FITON 5.74 5.77

Universiteti "Fan S. Noli" 

Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisë 


